ҠАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Лемезинский сельсовет
муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан
Руководствуясь Федеральным законом  от  27 мая 2014 года №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Лемезинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:
1. Передать безвозмездно в собственность муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан муниципальное имущество сельского поселения Лемезинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан по перечню согласно приложению.
2.Администрации сельского поселения Лемезинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан в установленном порядке заключить с Администрацией муниципального района Иглинский район  Республики  Башкортостан  договор о передаче имущества, указанного в перечне настоящего решения, в муниципальную собственность.
3. Контроль за исполнение данного решения возложить на администрацию сельского поселения Лемезинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.

 Глава сельского поселения
Лемезинский сельсовет                                                                Ф.Ф.Хасанов

«24» февраля 2015 год

№206

               Приложение
                                                            К Решению Совета сельского поселения
                                                                        Лемезинский сельсовет муниципального района
                                                                   Иглинский район Республики Башкортостан
                                                                        От «24» февраля 2015года №206

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения,
передаваемых  в муниципальную собственность
муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан
	№
п\п
	Идентификационный
номер
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование участка автомобильной дороги
	Эксплуатационные км
	Категория дороги
	Протяженность,км

	Всего
	В том числе

	С тверд. покр
	Из них с асфальтобет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
2.
3.
4.
5
6.
7.
8.

9.
10.

11.
12.

13.
14.
15.

16.

17.

	80-288-835-ОП-СП-001
80-288-835-ОП-СП-002
80-288-835-ОП-СП-003
80-288-835-ОП-СП-004
80-288-835-ОП-СП-005
80-288-835-ОП-СП-006
80-288-835-ОП-СП-007
80-288-835-ОП-СП-008

80-288-835-ОП-СП-009
80-288-835-ОП-СП-010

80-288-835-ОП-СП-011
80-288-835-ОП-СП-012

80-288-835-ОП-СП-013
80-288-835-ОП-СП-014
80-288-835-ОП-СП-015

80-288-835-ОП-СП-016

80-288-835-ОП-СП-017

	ул.Центральная
ул.Механизаторов
ул.Ветеранов
ул.Молодежная
ул.Дружбы
ул.Тополиная
ул.Ольховая
ул.Лесная

ул.Родниковая
ул.Луговая

ул.Ягодная
ул.Запрудная

ул.Пчеловодов
ул.Липовая
ул.Лесная

ул.Яблоневая

ул.Мира
	ул.Центральная
ул.Механизаторов
ул.Ветеранов
ул.Молодежная
ул.Дружбы
ул.Тополиная
ул.Ольховая
ул.Лесная

ул.Родниковая
ул.Луговая

ул.Ягодная
ул.Запрудная

ул.Пчеловодов
ул.Липовая
ул.Лесная

ул.Яблоневая

ул.Мира
	0-2,33
0-0,775
0-0,525
0-1,2
0-75
0-0,575
0-0,6
0,5

0-1,125
0-0,4

0-1,9
0-0,5

0-1,15
0-0,35
0-0,325

0-0,6

0-0,5
	V
V
V
V
V
V
V
V

V
V

V
V

V
V
V

V

V

	2,33
0,775
0.525
1.2
0,75
0.575
0,6
0,5

1,125
0,4

1,9
0,5

1,15
0,35
0,325

0,6

0,5

	2,33
0,775
0.525
1.2
0,75
0.575
0,6
0,5

1,125
0,4

1,9
0,5

1,15
0,35
0,325

0,6

0,5
	0,625

0.8

0.25

	ИТОГО

	14,105

	14,105
	14,105
	1,675

Глава сельского поселения
Лемезинский сельсовет
муниципального района
Иглинский район
Республики Башкортостан
_______________/Ф.Ф.Хасанов